
ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA 
Rua Sete de Setembro, 666 - 10º andar

Porto Alegre / RS / 90010-190

Subdefensoria Pública-Geral para Assuntos Administrativos
MELISSA TORRES SILVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações
Protocolo: 2021000536079

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009,
Resoluções DPGE/RS nº 01/2013 e n° 21/2020, o Diretor Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
HOMOLOGA parcialmente o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 20/3000-0002301-7

Pregão Eletrônico nº 02/2021

Lote 02: ALGAR SOLUÇÕES EM TIC S/A CNPJ: 22.166.193/0001-98

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre - RS

Publique-se.

Porto Alegre, 22 de abril 2021.

LÉO FALLER BECKER
Diretor-Geral

Protocolo: 2021000536080
AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009,
Resoluções DPGE/RS nº 01/2013 e n° 21/2020, o Diretor-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
HOMOLOGA o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 21/3000-0000535-9

Pregão Eletrônico nº 13/2021

Lote 01: NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI – EPP CNPJ: 25.165.749/0001-10

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre - RS

Publique-se.

Porto Alegre, 22 de abril de 2021.

LÉO FALLER BECKER
Diretor-Geral

Prefeituras/Câmaras/Entidades/Esferas Federais

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

Porto Alegre, Segunda-feira, 26 de Abril de 2021 105Diário Oficial Nº 84


